
 

 FICHE HORAIRES 2020-2021  - LOT01-0106 

 

ETABLISSEMENT SCOLAIRE : 
Collège Mirbeau Trévières - Élémentaire Public+ Notre Dame Privé 
 
CIRCUIT SCOLAIRE : 
Bricqueville-Colombières-St Marcouf du Rochy-La Folie -Bernesq-Saint Martin de 
Blagny-Rubercy-Trévières 
 
N° Arrêt Horaires Lieu Dit Communes 

1 07:30:00 Parking Bus Colombières 

2 07:35:00 Arrêt de Bus Bricqueville 

3 07:40:00 Mairie St Marcouf du Rochy 

4 07:45:00 Mont Attelin La Folie 

5 07:50:00 Arrêt de Bus Bernesq 

6 07:55:00 Éveil de Barrière St Martin de Blagny 

7 08:00:00 Carrefour des Hêtres St Martin de Blagny 

8 08:05:00 Lieu Vergure St Martin de Blagny 

9 08:07:00 La Maricorne St Martin de Blagny 

10 08:10:00 La Closière Rubercy 

11 08:20:00 Collège-Ecoles Elem Trevières 

12 08:35:00 Notre Dame Trevières 

 
N° Arrêt Horaires 

SOIR 
Horaires 

MERC-MIDI 
Lieu Dit Communes 

1 16:55:00 Néant Notre Dame Trevières 

2 17:10:00 12:30:00 Collège-Ecoles Elem Trevières 

3 17:25:00 12:45:00 Parking Bus Colombières 

4 17:30:00 12:50:00 Arrêt de Bus Bricqueville 

5 17:35:00 12:55:00 Mairie St Marcouf du Rochy 

6 17:40:00 13:00:00 Mont Attelin La Folie 

7 17:45:00 13:05:00 Arrêt de Bus Bernesq 

8 17:50:00 13:10:00 Éveil de Barrière St Martin de Blagny 

9 17:55:00 13:15:00 Carrefour des Hêtres St Martin de Blagny 

10 18:00:00 13:20:00 Lieu Vergure St Martin de Blagny 

11 18:02:00 13:22:00 La Maricorne St Martin de Blagny 

12 18:05:00 13:25:00 La Closière Rubercy 

 
 


